
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 9 comma 2° del
Regolamento Uffici e Servizi approvato con deliberazione n° 24 del 19 luglio
2011.

Lonigo, lì 16 dicembre 2021

Il Direttore/Segretario
 (Slaviero Dr. Nevio)

Visto:       Il Presidente
         (Rebesan Valter)

Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria

Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria X

Servizi Sociali e Sociosanitari alla Persona

Registro determinazioni: n.   229   del   16/12/2021  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO

L’anno duemilaventuno, il giorno sedici del mese di dicembre presso la sede

di Villa Serena Lonigo – Servizi Sociali e Sociosanitari alla Persona, in Via Mura

S. Daniele n.  15,  il  Direttore – Segretario dell’Ente Slaviero Dr. Nevio,  sulla

base  di  quanto  disposto  dal  Capo  III°  articoli  8  e  9  del  Regolamento

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione n. 24 del

19 luglio 2011, ha adottato la presente determinazione in merito al seguente

oggetto:

SIG.RA I.C.D. – INFERMIERE A TEMPO  INDETERMINATO. ASTENSIONE
ANTICIPATA DAL LAVORO PER MATERNITA’.

 



 IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO

RICHIAMATA la determinazione n° 176 del 22 .10.2021,  con  la  quale  si  prende  atto

del certificato di gravidanza della Sig.ra  I.C.D., Infermiere a tempo pieno ed indeterminato

cat.  C vigente  CCNL Comparto  Funzioni  Locali,  e  si  concede alla  stessa  il  temporaneo

cambio mansioni fino al periodo di astensione obbligatoria per maternità; 

VISTA l’allegato certificato prot. 2811 del 16.12.2021 dell’Azienda U.L.SS. n. 87 Berica

di Vicenza, con il quale si autorizza la Sig.ra I.C.D. ad astenersi anticipatamente dal lavoro a

decorrere dal giorno 02.12.2021 e fino al 14.06.2022;

RITENUTO  di  concedere  alla  Sig.ra  I.C.D. l’astensione  anticipata  dal  lavoro  per

maternità a partire dal 02.12.20.2021 e fino al 14.06.2022;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTA la  deliberazione n°  25  del  29.12.2020,  che approva il  Bilancio  Economico

Annuale di Previsione esercizio 2021;

DETERMINA

Per i motivi succitati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1° - di concedere alla Sig.ra I.C.D., Infermiere a tempo pieno ed indeterminato cat. C vigente

CCNL Comparto Funzioni Locali, l’astensione anticipata dal lavoro per maternità a partire dal

02.12.2021 e fino al 14.06.2022.


